
Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr VII/67/07 
Rady Powiatu Sokólskiego  
z dnia  25  kwietnia  2007 r. 
w sprawie zmiany budŜetu Powiatu Sokólskiego na rok 2007 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJN E 

 
 

Lp.  Program inwestycyjny 
zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program - 
zadanie 

 
Okres 

realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
zł 

Nakłady 
poniesione 

do roku 2006  

Wysoko ść 
wydatków w 

roku 
bud Ŝetowym zł

Wysoko ść 
wydatków w 

roku 2008 
zł 

Wysoko ść 
wydatków w 

roku 2009 
zł 

Wysoko ść  
wydatków  w 

roku 2010 
zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

1. 
„Przebudowy dr. pow. Nr 1337B od dr. 
woj. Nr 670 - Karpowicze – 
Suchowola-dr.kraj.Nr 8-Czerwonka – 
Kol. Bachmackie  - droga Nr1321B. 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Sokółce 1992 - 2007 3 600 280 800 280 

700 000 (PS) 

700 000 (SG) 

1 400 000 (BP) 
0,00 0,00 

 

 
2. 

Przebudowa ciągu komunikacyjnego 
łączącego trzy przejścia graniczne 
Bobrowniki – Kuźnica (Etap IA – 
odcinek Kuźnica – Malawicze D.) 
 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Sokółce 2004 - 2008 6 068 198 68 198 0,00 

750 000(PS) 

750 000(SG) 

4 500 000(BP)
0,00 

 

 
3. 

Przebudowa ciągu komunikacyjnego 
łączącego trzy przejścia graniczne 
Bobrowniki – Kuźnica  
(Etap IC– odcinek Malawicze D.-Babiki)

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Sokółce 

2004 - 2009 5 468 320 68 320 0,00 0,00 
675 000(PS) 

675 000(SG) 

4 050 000(UE) 

 

 
4. 

Przebudowa ciągu komunikacyjnego 
łączącego trzy przejścia graniczne 
Bobrowniki – Kuźnica  
(Etap ID – odcinek Babiki – Bobrowniki 
) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Sokółce 2004 - 2010 7 270 760 70 760 0,00 0,00 0,00 

 
900 000(PS) 

900 000(SG) 

5 400 000(UE) 

 

 
5. 

Przebudowa ciągu komunikacyjnego 
łączącego trzy przejścia graniczne 
Nowy Dwór – Lipszczany (III etap) 
 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Sokółce 2004 - 2010 2 126 230 26 230 0,00 0,00 0,00 

262 500(PS) 

262 500(SG) 

1 575 000(UE 

 
6. 

Przebudowa dr. woj. Korycin-Janów 
wraz z drogami powiatowymi o nr: 
1308B, 1313B, 1319B, 1328B, 1329B 
 

Podlaski 
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 
2005 - 2010 9 720 000 120 000 0,00 

400 000(PS) 

400 000(SG) 

2 400 000(UE)

400 000(PS) 

400 000(GS) 

2 400 000(UE)

 
400 000(PS) 

400 000(GS) 

2 400 000(UE 
 

7. 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1248B Dąbrowa Białostocka – 
Ostrowie 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Sokółce 

2005 - 2008 1 600 000 0,00 0,00 
200 000(PS) 

200 000(SG) 

1 200 000(UE) 
0,00 

 

 
8. 

Przebudowa drogi powiat. Nr1249B 
Nowy Dwór – Sidra –  Makowlany 
(ul.RóŜanostocka, Rynek, Sokólska w 
Sidrze) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
w Sokółce 

2006 - 2008 1 496 300 36 300 0,00 
182 500(PS) 

182 500(SG) 

1 095 000(UE)
0,00 

 



1 2             3 4 5 6 7 8 9 10 
 

9. 
Przebudowa „Szlaku Tatarskiego” drogi 
powiatowej Nr1269 B od drogi 
wojewódzkiej nr 674 do Drahli (0,9km) 
oraz drogi powiatowej Nr1271B Drahle 
– Bohoniki – Malawicze Dolne (5,9 km) 

 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w Sokółce 

2007 - 2009 3 500 000 0,00 30 000(PS) 

30 000(SG) 0,00 
430 000(PS) 

430 000(SG) 

2 580 000(UE)

 

10. Roboty budowlane polegające na 
remoncie  budynku internatu przy 
Zespole Szkół  w Sokółce na  potrzeby 
Zespołu  Szkół  Rolniczych w Sokółce 
oraz bazy  noclegowej  

 
Zespół  Szkół  

w Sokółce 2005-2009 3 079 788 457 430 1 300 223(PS) 1 322 135( PS) - 

 
 
- 
 

11. Budowa    wielofunkcyjnego boiska 
szkolnego przy Zespole  Szkół w 
Sokółce 

Zespół Szkół  
w Sokółce 2007-2009 1 100 000 - 300 000 (PS) 

200 000 (BP) 
120 000 (PS)
280 000 (BP) 200 000(PS 

 
- 

 
    Ogółem: 

 
45 029 876 

 
1 647 518 4 660 223 13 982 135 12  240 000 

 
12 500 000 

w tym środki własne powiatu 8 552 358 x 2 330 223 2 974 635 1 705 000    1 562 500 

w tym dotacje z samorz ądów gminnych 5 330 000 x 730 000 1 532 500 1 505 000 1 562 500 

w tym dotacje z Funduszy UE 23 100 000 x - 4 695 000 9 030 000 9 375 000 

w tym środki z Bud Ŝetu Państwa 6 400 000 x 1 600 000 4 780 000 - - 

w tym nakłady poniesione do roku 2006 1 647 518  x x x x 

 

OZNACZENIA: 
(UE) – dotacje z funduszy unijnych,  
(SG) – dotacje z samorządu gminnego (współfinasowanie partnerskie),  
(PS) – środki własne powiatu sokólskiego,  
(BP) – dotacje z BudŜetu Państwa 

 
 
 


